
UCHWAŁA NR XXXIV/321/22 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie współdziałania z Gminą Gietrzwałd, Gminą Olsztyn, Gminą Barczewo, Gminą Jonkowo, 
Gminą Purda i Gminą Stawiguda w realizacji zadania publicznego w zakresie transportu publicznego. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 33 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 818 ze zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji zadania i zawarcie porozumienia 
z Gminami: Gietrzwałd, Barczewo, Jonkowo, Olsztyn, Purda, Stawiguda w zakresie współrealizacji projektu 
pn. „Poprawa warunków ekomobilności w MOF Olsztyna” w ramach Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych. 

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy i zasad ponoszenia kosztów określone zostaną w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Gminą Gietrzwałd pełniącą funkcję Lidera projektu, 
a Gminami: Barczewo, Dywity, Jonkowo, Olsztyn, Purda, Stawiguda. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Dywity do zawarcia porozumienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8357EE4E-8FFD-4232-B400-ADED8A101052. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


